

Bioelectra Immun Direct

20 Beutel

40 Beutel

60 Beutel

PZN: 00427796

PZN: 02584577

PZN: 17605598

Bioelectra Immun Direct

Nahrungsergänzungsmittel mit Süßungsmitteln
und Orangengeschmack

Micropellets mit Zink, Selen und Vitamin D₃



Zutaten:

Süßungsmittel (Sorbit), L-Histidin, Trennmittel (Trimagnesiumdicitrat), Süßungsmittel (Mannit), Säuerungsmittel (Citronensäure), Säureregulator (Calciumcarbonat), Zinkoxid, Vitamin D₃, Natriumselenat, Trennmittel (Magnesiumsalze der Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose), pflanzliche Öle (Palm, Kokosnuss) ganz gehärtet, Aroma, Süßungsmittel (Aspartam).

Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten:

pro Stick:

Zink	10 mg	100 %*
Selen	50 µg	91 %*
Vitamin D ₃	20 µg (800 I.E.)	400 %*
Histidin	50 mg	**

* % der Referenzmenge gemäß Lebensmittelinformationsverordnung

** keine Empfehlung

Nettofüllmenge:

20 Stück = 24 g

40 Stück = 48 g

60 Stück = 72 g

Anweisung zur Aufbewahrung und Verwendung:

Verzehrempfehlung:

1x täglich den Inhalt eines Sticks verzehren. Die Micro-Pellets direkt auf die Zunge geben, langsam zergehen lassen und schlucken.

Wichtige Hinweise:

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden.

- Bitte außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren und bei Raumtemperatur trocken lagern.
- Nicht für Kinder unter 7 Jahren geeignet
- Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
- Bei Einnahme dieses Nahrungsergänzungsmittels sind auch andere Zufuhrquellen derselben Mineralstoffe und Vitamine zu berücksichtigen.

Lebensmittelunternehmer: Hermes Arzneimittel GmbH, Georg-Kalb-Str. 5-8, 82049 Pullach i. Isartal

PflichtF_Bioelectra Immun Direct_Stand 08/2025

Biolectra Immun Direct

20 Beutel

PZN: 00427796

40 Beutel

PZN: 02584577

60 Beutel

PZN: 17605598

Gebrauchsanleitung:

Siehe Anweisungen zu Aufbewahrung und Verwendung

Allergene:

n/a

Alkoholgehalt:

n/a

Nährwertdeklaration:

n/a

Ursprungsland:

n/a